
PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAGUATINGA-TO

SOLICITAÇÃO DE COMPRAS/SERVIÇOS Data: 07/12/2012

SOLICITANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE
Discriminação/Produtos Serviços Un. Quant.

01 COMBUSTÍVEL LT 01

Justificativa: Aquisição de combustível a serem 
utilizados veículos de transporte desta
secretaria.

FORMA DE AQUISIÇÃO

Compra Direta

Convite

Tomada de preços

Concorrência



ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA

Exercício: 2012 Proc:

-EMPENHO-
Ficha: 1248

Importância
150,00

Unidade Orçamentária..: SECRETARIA DE TRANSPORTES
Intitulação da Despesa: RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Classificação da Despesa
26.782.0710.2.067.3.3.90.30. 01

Num.Emp: 0173/2012

Código: 21.10
Código: 2.067

Saldo Atual
53.505,81

Saldo Anterior
53.655,81

Credor..: PETROLIDER-COM. DE COMB. E DERV. DE PET. LTDA ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 02.862.352/0001-81
Cidade: PALMAS - PR RG- 10842

Valor R $ CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL A SEREM ULTILIZADOS

LOTADOS NA SECRETARIA DE TRANSPORTES DE TAGUATINGA-TO.
NOS VEÍCULOS 150,00

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor



REÇEBfMOS Dlí PETROLIDER-COM. DE COMB. E DER. DE PET. LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

N.°: 000001884
SÉRIE: 000

IL)tN 1 ll-ICAÇAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR .............

--------------------------—-------------- —

32(4-380»
w ww.uiiíepeu olidiít. eotn.br

potrolitlei'^err ti.ciinf.lii

MOETtt EM COMBUSTÍVEIS

£'ETROLIDER-COM. de comb. e der. de pet. ltda 
704 SUL(ARSE 71), 0

PLANO DIRETOR SUL PALMAS
TO Telefone/Fax: 

CEP: 77022324

NATIJREZA DA OPERAÇÃO

N.°: 000001884 
SÉRIE: 000

Page 1 of 1

DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/CONSULTA DE AUTENTICIDADE HO SHE WWW -)! F FAZENDA GOV Hl

1712 1202 8623 5200 0181 5500 0000 0018 8410 0049 5042

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz 

Autorizadora
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

( NSCRIÇÃO ESTADUAL iNS ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

[290646430

DESTINATÁRIO/REMETENTE

T CNPJ

I 02.862.352/0001-81
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

317120010260933 16/12/2012 14:01:57

DATA DA EMISSÃO

16/12/2012
DATA DA I NTRADA

! ’;AI A rir. SAÍDA

I 16/12/2012

CALCULO DO IMPOSTO
VALOR TOTAL DOS PRODUTOSBASE DE CÁLCULO DO ICMS

0.00

VALOR DO ICMS

0.00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IPI

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4 GASOLINA COMUM

F

ÍO MUN1CIR'

I

DADOS /lDICIONAIS

TRANSPOR!ADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

MARCA

. ICMS

PESO BRUTO

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA
0 ■ EMITENTE f 1
1 - DESTINATÁRiO j|

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO ' MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESIADUAL

_________________ ____________ J

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CALCULO DO ISSQN
C

UNIDADE QUANTIDADt

vA\

VALOR DO SSQNVALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO UO ISSON

0,00 0,00

f INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
(REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS): 4673

PECLufUMvJ;

eotn.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


j «RCF.BlMGS DC PE I HOLIDF.R-COM. DE COMB. E DER. DE PET. LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
UATADS' RECEBiMlffiTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N.°: 00000 -.884

SÉRIE: 000

'"LTROijn'. e-r.OM. DE COMB. E DER. DE PET. LTDA

704 SUL(ARSE 71). ô

PLANO DIRETOR SUL PALMAS

TO Telefone/Fax: 

CEP: 77022324
«631 Vt4.3<HJH

www.i oiitlct .cwtn.br
pet» crfMk!» ■:2>tcrt o.cnrn.bi

EM C.OIVI8UVTJVKTS

OANFE
Dorumenío Auxiliar da
Nota fís..f>: tletrômca

SAÍDA

N.°: 000001884 
SÉRIE: OOO

Page 1 of 1

1712 1202 8623 5200 0181 5500 0000 0018 8410 0049 5042

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

Autorizadora
■■C DOO £ ISCAI REGISTRADO EM ECF - DE

iNS ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO PROTOCOLO DF AUTORIZAÇÃO DE USO

[ 21)0646430
DESIINZkTÁRIO/REMETENTE 
r

I

J CNPJ

1.352/0001-81 317120010260933 16/12/2012 14:01.57

DA IA DA L.MISSA.)NOME.RAZÃO SOCIAL

r-l INDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAGUATINGA

CNPJ/CPF

13070418000117
.......... Y 8AIRRO/DESTRITO CEP

r." DEPUU.Dü .IOAO DE ABREU. 3 1 1 CENTRO 77320000
FONE/FAX Y IIF J INSCRICÃO ESTADUAl

........ .■--•Io 6336541631 TO | ISENTO

r

( 16/12/2012
rní:/ d i - jpAn.
I

? 1 i

CALCULO DO IMPOSTO
CALCULO DO ICMS

0.00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO Y VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PROD1HOS

150 000,00 j 0,00
v:' REU- VALOR DO SEGURO DESCONTO Y OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO IPI VALOR IGIAi DA :rOT/>

0,00 0,00
0.00 l

0.00 ■ 0.00 í 50 03

PESO BRUTO

f)

LRVIÇO
'.UNI

T i SPécir- NUMERAÇÃOMARCA

'JUANTlDADlUNIDADEn t srrvjco

Y VALOR DO ISSONBASE DE CALCULO UO IS^ON

f BASE DF

L_________________________________________________________________

TpÃMsroRTÃDOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 
í';
l
i

'________
{ LtlUEHr.C.n
II

RA/A. > ;,I>,|A| FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT T PLACA DO VEICULO DF

0 • EMITENTE | 1
1-DESTINATÃRiO [| 1_______

A (XI 11.0 DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

. -'Tpi M?MP| EMENTARES

REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS):

http://www.i
cwtn.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA

PÁC: 001

■* ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 12472

FICHA: 01248 EMP.: 00173 DE 21/12/2012 O.P.: 00001 DE: 21/12/2012
Processo: 0000/2012 LlQ.: 00001/2012 DPC: 10842

Deverá ser pago a: PETROLIDER-COM. DE COMB. E DERV. DE PET. LTDA
CNPJ/CPF: 02.862.352/0001-81
Valor R$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL A SEREM ULTILIZADOS NOS VEÍCULOS LOTADOS NA SECRETARIA DE TRANSPORTES DE 
TAGUATINGA-TO.

RETENÇÕES

B' O:
C <s Descontos:

150,00 Outros Proventos:
Liquido: 150,00

MOVIMENTO DE CRÉDITOCLASSIFICAÇÃO DA DESPESA

Classificação programática: 26.782.0710 Valor do crédito: 150,00
Projeto/Atividade: 2.067 Saldo Anterior: 150,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.30 Valor desta OP: 150,00
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor
Racebi(emos) a importância de R $ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
QUITAÇÃO ANEXA



e centavos acima

10/2000

Agência 
2704

TAGUATINGA TO
00.000.000/2397.39 
TAGUATINGA TO
PRCA GETULIO VARGAS 19
CONFECCAO: 10/2012

■
à sua ordem

Comp 
088 
EEE

Pague por

Banco
001
BIíTl

. r„ este 
cheque a quantia <

préfe/íWWniOPaL 
CNPj 02.306.900/t)00 

CLIENTE BANCARIO 0E5
. • • ; • • : ■ ■■ •

Banco do Brasil



Comp Banco. Agência 
080
EE0

001
iron

Pague por este 
cheque a quantia

*

de

TAGUATINGA TO
00.000.000/2397.39" 
TAGUATINGA TO
PRCA GETULIO VARGAS 19 
CONFECCAO: 10/2012 ..

■

8ANCATT0 K50E 10/2000



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SOLICITAÇÃO DE COMPRAS/SERVIÇOS Data: 19/12/2012

SOLICITANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Discriminação/Produtos Serviços Un. Quant.

01 Gasolina LT 51

Justificativa: Aquisição de combustível gasolina 
comum, destinado ao abastecimento de veículo que 
serve a Secretaria de Saúde do Município de 
Taguatinga.

Chefe da Unid. Solicitante

Carimbo/Assinatura

Autorização

?ida Wurm

noo/Assihatura
Bôcreto 6WZ942

FORMA DE AQUISIÇÃO

Compra Direta

Convite

Tomada de preços

Concorrência



Num.Emp: 0175/2012

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Exercício: 2012 Proc:

-EMPEN HO-
Ficha: 1271

Importância
610,00

Saldo Anterior

-6.202,06

Código: 23.13
Código: 2.076

Saldo Atual
-6.812,06

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Classificação da Despesa
10.301.0210.2.076.3.3.90.30. 01

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Credor..: PETROLIDER - ALCANTARA E FARIA LTDA ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 08.036.185/0001-04
Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 10333

Valor R $ SEISCENTOS E DEZ REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM

01

_______________________________________ ESPECIFICAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 

ABASTECIMENTO DE VEICULO QUE 
MUNICÍPIO DE TAGUATINGA.

GASOLINA COMUM, 
SERVE A SECRETARIA

DESTINADO AO
DE SAÚDE DESTE

Fonte de Recurso: 0040.00.000 - ASPS - SAÚDE

ANEMESI RAUJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS

VAL. TOTAL

610,00



RECEBEMOS OE PETROLIDER-COM DE COMB E DER DE PET LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTC IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEDEDOF N.°: 000001562

__________________________________________________________________________________________________________________________________
SÉRIE: 000

y

PETROLIDER-COM. DE COMB. E DER. DE PET. LTDA

LÍDER EM COMBUSTÍVEIS 
(G3> T/T taooi!

www.rcdepetroSider.cont.br 
petrotidcf íiTei ro.cnm.br

AV NS 03. 0

DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrônica

NATUREZA DA OPERAÇÃO

CENTRO PALMAS
TO Telefone/Fax:

CEP: 77001072
SAIDA

N.°: 000001562
SÉRIE: 000

Página 1 de 1

LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE
INSCRIÇÃO ESTAOUAl

290661366'
DESTINATÁRIO/REMETENTE

CNPJ

02.862.352/0002-62

nome/razão SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA
---------- -----------------------------

AT
CNPJCPF

02306900000197
ENDEREÇO X / \ BAiRPO DESTRiTO CEP

RUA DOM PEDRO II, 0 CENTRO 77320000
fAJNICÍPIO fohe ¥ UF INSCRIÇÃO ESTAOUAv

TAGUATINGA \ TO ISENTO
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

149,70

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO 00 ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO iCMS SUBSTITUIÇÃO

0,00 0,00 0.00 0,00

VAL.CR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓR AS VALOR DC IPi VALOR TO“AL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 149,70
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA
0 ■ EMITENTE I |
> • DESTINATARiO |I

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO U? INSCRÇÃO ESTâCLAi.

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO

------- -- --------------------------------------------------------

PESO BRUTO

0,000

pESO LIQUIQO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO OOISSON VALOR OO ISSON

0 00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
✓—INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS) 34207

http://www.rcdepetroSider.cont.br
ro.cnm.br


RECEBEMOS DE PETROLIDER-COM DE COMB E DER DE PET LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
1

NF-e

X

DATA DE RECEBIMENTC IDENTIFICAÇÃO E. ASSINATURA DO RECEBEDOF

--------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------:----------------------------------------------------------------------------------------------------------- k

N.°: 000001562
SÉRIE: 000

J

PETROLIDER-COM. DE COMB. E DER. DE PET. LTDA
AV NS 03, 0

CENTRO PALMAS 
TO Telefonc/Fax: 

CEP: 77001072

NATUREZA DA OPERAÇÃO

(C3> VJMn 
wwwjmiepeii oímHm .cntn.br 

pertrolidct ü '•’> > u.com.hr

DANFE
Documento Auxiliar da 
frota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
N,°: 000001562 

SÉRIE: 000

Página 1 de 1

CHAVE OE ACESSO OA HF< PI CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO S‘E WWW HEE.FAZENDA.GOV SK

1712 1202 8623 5200 0262 5500 0000 0015 6210 0050 0940

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz 

Autorizadora
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE
INSCRIÇÃO ESTADUAL INS ESTADUAL CO SUBSTITUTO IAiBjTÁRIO

290661366-

CNPJ

02.862.352/0002-62

PROTQCOlO DE AUTORIZAÇÃO CE uSO

317120010366019 19/12/2012 10:57:10

DESTINATÁRIO/REMETENTE

JATA DE SAÍDA

NOMEZRAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA

CNPJ.-ÇPF

02306900000197
ENDEREÇO X / BA-RPO DES”R' TO CEP

RUA DOM PEDRO II. 0 V CENTRO 77320000
MUNICÍPIO FONE FAX x UF iNSC«:ÇÃO ÉSTAOUA.

TAGUATINGA TO— ISENTO

[ TATA DA EMISSÃO

( 19/12/2012
• TA OA ENTRADA

VALOR DO «CMS SUBSTITUIÇÃO VAL.CR TOTAt D j-. FROOUTOS

149.70

19/12/2012

VALOR OO ICMS BASE C-e CAlCULD DC iCMS SUBSTITUIÇÃO

0,00 0.00

CALCULO DO IMPOSTO
BASE Dc CÁLCULO DO ICMS

VALOR OO FRETE VALOR OC SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS AC6SSÓRAS VALOR DC IP. VALOR TO“AL OA NOTA

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 149,70
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIÇO AKTT
0 EMITENTE I ”1
• • CESTINATAR>O |_____ |

FLACA DO VEÍCU-0 UF •.'.NPj/CPr 1

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCR ÇAOzSTACuA. '

OUANTlOADE ESPÈCiE MAR JA NUMERAÇÃO

0

PESO 8RjT0

0,000 0,000

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR ’OTAi DOS SERVIÇOS BASE DE CÀlCuiü OO ISSON VALOR DO ISSON

0 00 — 0 00 0.00
DADOS ADICIONAIS
X—INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS) 34207

cntn.br
u.com.hr
HEE.FAZENDA.GOV
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


... . ... ,

RECEBEMOS DE PETROLIDER-COM. DE COMB E DER DE PET LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
f

NF-e
DATA DE RECEBIMENTC IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOi’ N.°: 000001568

X____

SÉRIE: 000
/

PETROLIDER-COM. DE

(63) 3214-90011
Mvma <rdepe(r <>li<L<H.tain.bt 

petrolirffif ; à.cwn.br

COMB. E DER. DE PET. LTDA
AV NS 03, 0

CENTRO PALMAS
TO Telefone/Fax:

CEP: 77001072

DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
N.°; 000001568 

SÉRIE: 000

Página 1 de 1

CHAVE Oê ACESSO OA NF-e PI CONSULTA OE AUTENTiClOADE NO SITE VWV, NEE FAZENOACOV E«

1712 1202 8623 5200 0262 5500 0000 0015 6810 0050 1169

NATUREZA DA OPEFAÇAO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz 

Autorizadora
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE
INSCRIÇÃO ESTADUAL Y'lNS ESTADUAL DO SUBSTITUTO TR’BJTARIG

290661366

CNPJ

02 862.352/0002-62

PROTOCOLO OE AUTORIZAÇÃO OE USO

317120010369268 19/12/2012 12:10:42

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOMc/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA

CNPJ/CPF

02306900000197
ENDEREÇO BAIRRO DESTRITO CEP

RUA DOM PEDRO II. 0 CENTRO 77320000
MUNICÍPIO FONE-FAX ur iNSCRiÇAO ESTADUAL

TAGUATINGA TO ISENTO
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÃLCULO DO ICMS

0 00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC JlO OO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0.00

VALOR DD ICMS SUBSTITUIÇÃO

* 0,00

VALCR 1OTAL DOS PROOUTOS

149,70
VALOR 00 FRETE VA. OR DO SEGURO DcSCONF OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO 'PI VALOR TC7At Da NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,70
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE í- I
t-CESTINATÁRiC [|

CÓDI3O ANTT PLACA OO VEOULO UF CNPJCPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTACUAL

QUANTIDADE

0

ESFECiE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

0,000

°£SO LÍO J‘OO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
CÕD.PROD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM CST CFOP UNIOAOE QUANTIDADE V.UNITÁRIO V.TOTAL BCICMS V. ICMS V. IPI AUQ. 

ICMS
AUQ.
IPI

4 GASOLINA COMUM 27101159 060 5929 LT 51,805 2,890 149,70 0,00 0.00 0,00 0 0

'li .

__
w

A
__
_d•

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSON VALOR OO ISSON

0.00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
/^INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS): 34229

%25c3%25a0.cwn.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


NF-eRECEBEMOS DE PETROLIDER-COM. DE COMB E DER DE PET LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA OO RECEBEOOIIDATA DE RECEBIMENTC

■>

PETROLIDER-COM. DE COMB. E DER. DE PET. LTDA

SAIDA

DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrônica

N.°: 000001568
SÉRIE: 000

MOER EM COMBUSTÍVEIS
(63j 321i-.HWJ 

wwwj cilepi-.d oIhíin a um.bi 
iMitrolKter s ’ oxiHit.br

AV NS 03, 0 

CENTRO PALMAS 
TO Telefone/Fax: 

CEP: 77001072 CHAVE Oc ACESSO OA NF* PI CONSULTA 0£ AUTEATrClOAOE HO STE V/WW NFS FAZCHOA COV BA

NATUREZA OA CPsRAÇÀO

LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE
INSCRIÇÃO ESTADUAL

290661366

WS ESTADUAL CO SUBSTITUTO TRiBJTARIO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CNPj

N.°: 000001568 
SÉRIE: 000

Página 1 de 1

02.862.352/0002-62

1712 1202 8623 5200 0262 5500 0000 0015 6810 0050 1169

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz 

Autorizadora

"* ’ PRCiTCCOlC- Dá AUTQRiZAÇÃO O€ «SO

317120010369268 19/12/2012 12:10:42

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA

CNPJ-CPC

02306900000197
ENDEREÇO BAIRRO DESTRITO CEP

RUA DOM PEDRO II. 0 CENTRO 77320000
MUNICÍPIO FAX UF KSCRCÃOESTADLAl

TAGUATINGA TO ISENTO

□ATA OE SAÍCA

19/12/2012
FATURA/DUPLICATA

19/12/2012
□ATA DA ENTRADA

DATA DA EMISSÃO

CALCULO DO IMPOSTO

0 00

VALOR DO ICMS BASE DE CAlCulO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DD ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00 0,00 - 0,00 149,70

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR OO FRETE vA. OR DO SEGURO DESCONT.. OUTRAS ÜÉSRESAS ACÊSSORiAS VALOR DO PI VAtDR 'C:a> j- VOTA

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 149,70
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA
G. EMITENTE PT I
1 • DESTINATÁRIO | |

CODISO ANTT PLACA OO VECULO UF ÇNPjrCP»

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCR ÇAO ESTACUAu

QUANTIDADE

0

ESPECte MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

0,000

"ESOLIQuDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVCOS BASE DE CÁLCULO DO ISSON VALOR OO ISSON

0.00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
/'informações complementares———————————

REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS) 34229

oxiHit.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


RECEBEMOS DE PETROLIDER-COM DE COMB E DER DE PET. LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
X

DATA DE RECEBIMENTC IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N.°: 000001569
SÉRIE: 000

PETROLIDER-COM. DE COMB. E DER. DE PET. LTDA

(63) 3?1 l Ailtji!
wwiw c.-itepiik ohiiw.cmn.br 

petroliilfiT r a.coíTi.bf

AV NS 03, 0

CENTRO PALMAS
TO Telefone/Fax:

CEP: 77001072

DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
N.°: 000001569 

SÉRIE: 000

Página 1 de 1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz 

Autorizadora
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF ■ DE______
INSCRIÇÃO ESTADUAL INS ESTADUAL 00 SUBSTI PUTO 1 RlBUTÃRIO

290661366

CNPJ

02.862.352/0002-62

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

317120010369344 19/12/2012 12:13:45

DESTINATÁRIO/REMETENTE
DATA OA EMISSÃO

19/12/2012
DATA OA ENTRADA

NOME/RAZÂO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA

CNPjíCPF

02306900000197
ENDEREÇO

RUA DOM PEDRO II, 0

BAIRRO-DÉSTRiTO

CENTRO

CEP

77320000
MUNICÍPIO

TAGUATINGA

FONE-FAX UF

TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

DATA DE SAÍDA

19/12/2012
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO OO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0.00

BASE OÉ CALCULO DO ICMS SU8STITU:ÇÁO

0.00

VALOR DO iCMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TC TAL DOS PRODUTOS

149,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓR AS VALOR DO tP< VALOR 10 ÉÁl DA iCTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149.70
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA
0 ■ EMITENTE I I
1 ■ DESTiNATÃRtC 1|

CÕDiGOAN”r placa dc veiculo UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDAOE

0

ESPÉCIE MARCA

____________________________________

NUMERAÇÃO PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
CÓD.PROD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM CST CFOP UNIDADE QUANTIDADE V.UNITÁRIO V.TOTAL BC ICMS V. ICMS V. IPI AL1Q. 

ICMS
ALIQ.
IPI

4 GASOLINA COMUM 27101159 060 5929 LT 51,804 2,890 149,70 0,00 0,00 0,00 0 0

F ;feCi
1 ^.J (.

s > 
r

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALCR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VAuOR OC ISSQN

0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
/'INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS): 34219

ohiiw.cmn.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


RECEBEMOS DE PETROLIDER-COM. DE COMB E DER DE PET LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
A

DATA DE RECE8IMENTC IDENTIFICAÇÃO E ASSINA TURA DO RECEBEDOR

\... - . — — .... —-------—_____________ >

N.°: 000001569
SÉRIE: 000

/

PETROLIDER-COM. DE COMB. E DER. DE PET. LTDA

(63) 3?'. i HinM!
www.i iscfepiitr olidm .r.mn.br 

p»:<roU0M ;‘r rri < e.cotn.br

AV NS 03, 0 

CENTRO PALMAS 
TO Telefone/Fax:

CEP: 77001072

DANFE
Documento Auxiliar oa 
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
CHAVE 05 ACESSO D» Kfn 5/CONSULTA OE AUTESTaZIOADE HO S'= WWW HFE -AZEHOA COS BS

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF • DE
INSCRIÇÃO ESTADUAL INS ESTADUAL 00 SV8STUUT0 IRlBllTÀRiO

290661366
DESTINATÁRIO/REMETENTE

N.°: 000001569 
SÉRIE: 000

Página 1 de 1

CNPJ

02.862.352/0002-62

1712 1202 8623 5200 0262 5500 0000 0016 6910 0050 1174

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz 

Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

317120010369344 19/12/2012 12:13:45

NOME/RAZÂO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA

CNPj/CPF

02306900000197
ENDEREÇO

RUA DOM PEDRO II, 0

8AiRFC-D£STR>TO

CENTRO

CEP

77320000
MUNICÍPIO

TAGUATINGA

sose-FA/. UF

TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO
FATURA/DUPLICATA

□ata oa emissão

19/12/2012

□ATA oa ENTRADA

:ata de saída

19/12/2012

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÃLCULO DO ICMS VALOR OO ICMS BASE Ot CALCULO DO ICMS SU8ST1TU-ÇÃO VALOR OO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR tctal orooutos

0,00 0.00 0.00 0,00 149.7C
VALOR DO FRB TC valor do seguro OESCONTu OUTRAS DESPESAS ACESSÓR AS VALOR DO 'PI VALOR 1ÇTAI >. 1CTA

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 149.70
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE ROR CONTA 
0 • EMITENTE í I
1 - DES'lNATÁRrC ||

CO )IGO AN'* PvACA do veiculo UF

ENDEREÇO WUNlCiPIO UF INSCRiÇAO ESTADUAL

QUANTIOAOE

0

ESPtCiE MARCA NUMERAÇÃO PESO 5RU7O

0,000

-'ESOtiüLiDO

0.000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
CÓD.PROD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO ) SERVIÇO NCM CST CFOP UNIDADE QUANTIDADE V.UNITÁRIO V.TOTAL BC ICMS V. ICMS V. IPI ALXQ. 

ICMS
ALIQ. 
IPI

4 GASOLINA COMUM 271C1159 060 5929 LT 51,804 ... 2,890 149.7C 0,00 0,00 0,00 0 0

Fl&cí
A3J

A-

•B®sr
C*—t

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALCR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ‘SSON VAuOR DC ISSON

0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
/^INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS): 34219

http://www.i
r.mn.br
e.cotn.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


RECEBEMOS DE PETROLIDER-COM DE COMB E DER DE PET LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
r

NF-e
\

DATA DE RECE8IMENTC ÍDENTIFICAÇAC E ASSINATURA OO RECEBEDOB

----- ... k_

N.°: 000001570
SÉRIE: 000

PETROLIDER-COM. DE COMB. E DER. DE PET. LTDA
AV NS 03, 0

CENTRC PALMAS 
TO Telefone/Fax: 

CEP: 77001072
(63; 32". 1900(1 • : -

www.redeptttroíi<ter.cotn.br
petroiicler’4 ir-rr oxorn.br

NATUREZA DA OPERAÇÃO

DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
N.°: 000001570 

SÉRIE: 000

Página 1 de 1

CHAVE CE ApeSSO OA HF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SÓ £ AWW NFE FAZENDA GOV.BR

1742 12028623 5200 0262 5500 0000 0015 7010 0050 1191

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz 

Autorizadora
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF ■ DE
INSCRIÇÃO ESTADUAL INS ESTADUAL DO SUBSTITUTO 'R=3u"ÃR<C

290661366

CNPJ

02.862.352/0002-62

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO OE USO

317120010370007 19/12/2012 12:39:37

DESTINATÁRIO/REMETENTE

C=P

NOME/RAZÃO SOCIAL CNP.FCPF

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA 02306900000197
BAIRRO DESTR FOENDEREÇO

□ATA DA EMISSÃO

19/12/2012
□ ATA DA ENTRADA

RUA DOM PEDRO II. 0 CENTRO 77320000
MUNICÍPIO FONE.FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAt

TAGUATINGA TO ISENTO

DATA DE SAÍDA

19/122012
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0.00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALC JLO 0C ICMS SUBSTITUIÇÃO

0.00

VALOR DO CMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

161,00
VALOR DO FRETE

0,00

VALOR OO SEGURO

0,00

oescoNTe

0.00

OUTRAS CES-ESAS ACESSÓRIAS

0,00

valor CO iPi

0,00

VAL.GR TOTAL DA NOTA

161,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CO\TA
0-EMITENTE I I
1 - DESTINATÁRIO |j

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIOADE

0

ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

0,000

PfeSO LIOUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
CÓD.PROD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM CST CFOP UNIDADE QUANTIDADE V.UNITÁRIO V.TOTAL BCICMS V ICMS V. IPI ALIQ. 

ICMS
ALIQ. 
IPI

3 GASOLINA ADIT1VADA 27101159 060 5929 LT 15,341 2,890 53,00 0,00 0,00 0,00 0 0

4 GASOLINA COMUM 271G1159 060 5929 LI 37.373 *2>890 108,00 0,00 0.00 0,00 0 c

•w

3 £
il

/•

ÇA
' \2í

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL (X3S SERVIÇOS BASE OE CÁLCULO DO ISSON VA.OR DO ISSQN

0,00 0 00 • 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS) 34254

ter.cotn.br
oxorn.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


RECEBEMOS DE PETROLIDER-COM. DE COMB E DER DE PET LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES 0A NOTA FISCAL INDICADA A0 LADO
<---

NF-e
DATA DE RECE8IMENTC IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA OO RECEBEDOF N.°: 000001570

k_
SÉRIE: 000

____ z

PETROLIDER-COM. DE COMB. E DER. DE PET. LTDA
AV NS 03. 0 

CENTRO PALMAS 
TO Tetefone/Fax:

CEP: 77001072
>900(1

tcwwj ed«i>ub’ oiutef .ti.in.br
ptjtroimer ..'t< i i .j.< ou ,lu j .

NATUREZA DA OPERAÇÃO

DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
N.«: 000001570 

SÉRIE: 000

Página 1 de 1

CHAVE CE ApeSSOOA HF-e Pí CONSULTA OE AUTENTICA.V3E PC S= WWW HFE FAZENDA GOV BR

17/2 1202 8623 5200 0262 5500 0000 0015 7010 0050 1191

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz 

Autorizadora
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE
INSCRIÇÃO ESTADUAL iNS ESTADUAL 00 5'.cLT’.’0

290661366

CNPJ

02.862.352/0002-62

PRO’CCOLO DE AUTORIZAÇÃO CE vSO

317120010370007 19/12/2012 12:39:37

DESTINATÁRIO/REMETENTE

FRETE POR CONTJ

BASE DC CÁLCULO DO ICMS

0.00

VALOR DO >CMS

0,00

BASE DE CAlCUuD DC ICMS SuSSTITliCÂO

000

VALOR DO 'CMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VAuCR TOTAL C-Ti PRODUTOS

161,00
VALOR DO FRcTF VALOR 30 SEGURO OcSCONIf.- OUTRAS OES-ÊSAS ACESSCRiAS ■** valor co ipi VA_CR TOTAL 3A NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL -MPJ,CP=
C-EMITENTE 
» - OESTlNATARlU □ CÔD73O ANTT PLACA DO VEÍCULO UF

UFMUV.ÇiPlO INSCRIÇÃO EStADvAlENDEREÇO

QUANTIDADE ESPcCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO ••sso lioi-iac

0 0,000 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
CÓD.PROD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM CST crop UNIDADE QUANTIDADE V.UNITÀRIO V.TOTAU BCICMS V ICMS V. IPI AUIQ. 

ICMS
ALJQ.
IPI

3 GASOLINA ADITJVADA 27101159 060 5929 LT 18,341 2,890 53,00 0,00 0,00 0,00 0 0
4 GASOLINA COMUM 27101159 060 5929 ir 37,373 *2>890 108.00 0,00 o oo 0,00 0 C

A

t
*

£

CÁLCULO DOISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAi. DOS SERVIÇOS BASE CE CALCULO DO IS5ON VA.OR DO ISSQN

0,00 0 00 • 0.00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

(REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS) 34254

ti.in.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PÁG: 001

ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 12066

FICHA: 01271 EMP.: 00175 DE 19/12/2012 O.P.: 00001 DE: 19/12/2012
Processo: 0000/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 10333

Deverá ser pago a: PETROLIDER - ALCANTARA E FARIA LTDA
CNPJ/CPF: 08.036.185/0001-04
Valor R$ 610,00 SEISCENTOS E DEZ REAIS xxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL GASOLINA COMUM, DESTINADO AO ABASTECIMENTO DE VEICULO QUE SERVE A SECRETARIA 
DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE TAGUATINGA.

RETENÇÕES

B, X
Outl Uzo Descontos:

610,00 Outros Proventos:
Líquido: 610,00

TAGUATINGA, 19 de Dezembro de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 610,00
3rojeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 610,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.30 Valor desta OP: 610,00
;onte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 Cheque: 851710

ANEMESIO ARAUJÓ-SANTANA
493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS
.ecebi(emos) a importância de R $ 610,00 SEISCENTOS E DEZ REAIS x x x x

335.929.501-34
gestor

xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA


